«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    12 ноября 2018 года                                                       №11/1827

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 29.12.2016 № 12/2817 «О создании

межведомственной рабочей группы по выявлению и пресечению фактов

несанкционированной торговли алкогольной и спиртосодержащей продукцией

на территории МОГО «Инта»

Во исполнение Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О

государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,

алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления

(распития) алкогольной продукции», Протокола заседания совета руководителей

территориальных органов МВД России в Северо – Западном федеральном округе от

26 октября 2016 года № 2, администрация муниципального образования городского

округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 29.12.2016 № 12/2817 «О создании

межведомственной рабочей группы по выявлению и пресечению фактов

несанкционированной торговли алкогольной и спиртосодержащей продукцией на

территории МОГО «Инта» следующего содержания:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель администрации            Л.В. Титовец

Приложение 1

       к постановлению администрации

   МОГО «Инта»

от «12» ноября 2018 г. №11/1827

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по выявлению и пресечению фактов

несанкционированной торговли алкогольной и спиртосодержащей продукцией

на территории МОГО «Инта»

 Балин Максим

Николаевич

Заместитель Руководителя администрации МОГО

«Инта» - председатель межведомственной рабочей

группы

 Сухомлина Ирина

Николаевна

Заведующий отделом изучения потребительского

рынка, развития предпринимательства и сельского

хозяйства администрации МОГО «Инта» - заместитель

председателя межведомственной рабочей группы

 Потапова Наталья

Александровна

Старший инспектор отдела изучения потребительского

рынка, развития предпринимательства и сельского

хозяйства администрации МОГО «Инта» - секретарь

межведомственной рабочей группы

Члены межведомственной рабочей группы

 Живицкая Светлана

Ивановна

Заместитель начальника территориального отдела

Управления Федеральной службы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и благополучия человека по

РК в г. Воркуте (по г. Инта) (по согласованию)

 Казаков Эдуард

Анатольевич

Заместитель начальника полиции по охране

общественного порядка ОМВД России по городу Инте

 Кузьмин Николай

Николаевич

Прокурор города Инты, советник юстиции (по

согласованию)

 Лабонас Иван

Витаутасович

Помощник Уполномоченного по защите прав

предпринимателей в Республике Коми (г. Инте),

Генеральный директор АО «Магазин № 49» (по

согласованию)

 Рассказов Святослав

Николаевич

Начальник ОМВД России по г. Инте подполковник

полиции (по согласованию)